FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3221-0032

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 005/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015- FAESPE – DIVULGAÇÃO DO

TEMA PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) por meio da Diretoria de
Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições legais,
torna público o tema para a Avaliação de Desempenho Didático, conforme
Anexo VII do Edital 005/2015 – Faespe de 17 de novembro de 2015.

Licenciatura em Ciências Sociais

 Aspectos da Economia Política Contemporânea

Licenciatura em Química

 Química Analítica Quantitativa

Conforme dispõe o item 9.4. do Edital 005/2015 – Faespe, a ordem de

apresentação dos candidatos será alfabética, observando-se os deferimentos

das inscrições

Cáceres, 14 de dezembro de 2015.

____________________________

Rinalda Bezerra Carlos

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat (em substituição)

Portaria nº. 2957/2015

____________________________

Evaldo Ferreira

Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat

Portaria nº. 396/2015